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FICHE TECHNIQUE

~ Interrogation
7~

Echantilon national représentatif de 990 personnes agéesde 18anset plus |

Constitution de ’échantilion

et catégorie d'agglomération.

¢

Interrogation par Internet (systeme CAWI) |
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Du2 au 6 novembre 2015 |

Méthodedes quotas basée surles criteres de sexe, d'age et de profession de la personne interrogée apres stratification par région |
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LES CHIFFRES-CLES : CE QU’IL FAUT RETENIR

76% DES FRANGAIS SONT INQUIETS DU RECHAUFFEMENT CLIMATIQUE

)11 Y43 QUI DECLARENT QUE LE RECHAUFFEMENT CLIMATIQUE
LES INQUIETE BEAUCOUP

DET RN 51 =-1IM -LE RECHAUFFEMENT CLIMATIQUE INQUIETE 'ENSEMBLE
DES CLASSES D’AGE

-LE RECHAUFFEMENT CLIMATIQUE INQUIETE DAVANTAGE LES
CADRES (84%) ET MOINS LES OUVRIERS (65%)
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RESULTATS DU SONDAGE
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LE RECHAUFFEMENT CLIMATIQUE, UN SUJET QUI INQUIETE
PLUS DE TROIS FRANCAIS SUR QUATRE

Q QUESTION — Diriez-vous que réchauffement climatique vous inquiéte ?
1 ‘.

S/TNON Pas du tout
24% %

Pas vraiment
19%

Beaucoup
32%

S/TOuUl
76%

Un peu
44%
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. Retraités
Profession
Cadres

LE RECHAUFFEMENT CLIMATIQUE,

Hommes

m Femmes
18-24 ans

25-34 ans

Age 35-49 ans

50-64 ans

65 ans et +

Professions intermédiaires
Employés

QOuvriers

GAUCHE

Proximite Front de Gauche

olitique
P 9 Parti socialiste

Europe Ecologie / Les Verts
MODEM

DROITE

uDI

LR

FRONT NATIONAL

33 42
33 | 45
33 | 46
31 | 43
35 | 42
32 48
30 | a1

32 a4
38 | a6
Y a3
27 | a8
26 39 26
43 ] a1
.5 | 36
34 48
75
23 a9

25 | 47

16 | 68

28 42

28 37 23

Beaucoup /

/

/ Pas du tout
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Oui
75
78

79
74
77
80
71

76
84
83
75
65

84
86
82
92
72
72
84
70
65

UN SUJET QUI INQUIETE L’ENSEMBLE DES CLASSES D’AGE

Non

25
22

21
26
23
20
29

24
16
17
25
35

16
14
18
8
28
28
16
30
35
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Contacts / Pole Society
Julie GAILLOT - Directrice adjointe / julie.gaillot@csa.eu / 01 57 00 59 06

Marek KUBISTA — Chef de groupe / marek.kubista@csa.eu / 01 57 00 59 02

en savoir plus : www.csa.eu - @InstitutCSA

10, rue Godefroy - 92800 Puteaux
Tel . : 01.57.00.58.00 - Fax : 01.57.00.58.01
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